
 

 

 

 
EDITAL SEDUC Nº 02/2016  

 
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
A candidata de inscrição nº 481691 encontrava-se na classificação de Professor de Educação Infantil – Magistério com frequência a partir da 3ª 

fase, sendo o correto Professor de Educação Infantil – Frequência a partir da 3ª fase, portanto precede-se a presente retificação. 

 

AEE - Atendimento Educacional Especializado – Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  476275  07/12/1986  Patricia De Souza Silva 4,00 11,00  15,00  16,00  31,00 

 2  488189  19/03/1981  Taiana Da Silva Fernandes Marcal 5,00 11,00  16,00  13,00  29,00 

 3  474090  18/08/1984  Roberta Alves Dos Santos 3,00 9,00  12,00  16,00  28,00 

 4  483501  20/06/1976  Graciella Fernandes Guedes De Faria 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

  

 

AEE - Atendimento Educacional Especializado – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  475890  16/01/1978  Anabel Alves 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 2  479649  29/03/1966  Pedro Luis Guerreiro 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 

Instrutor de Informática  

Superior 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  478371  08/10/1974   Mario Cesar Brum 4,00 11,00  15,00  7,00  22,00 



 

 

 

 2  488184  17/10/1982   Wandrei Machado Marcal 2,00 12,00  14,00  7,00  21,00 

 3  492671  14/09/1992   Natan  Hoffmann Da Cruz 4,00 10,00  14,00  6,00  20,00 

 4  476127  15/12/1994   Gustavo Helmut Gluch De Amorim 2,00 10,00  12,00  6,00  18,00 

 5  472470  09/04/1976   Tatiane  Da Rosa Carneiro 4,00 7,00  11,00  7,00  18,00 

 6  485931  09/04/1978   Jurandir Motta  2,00 9,00  11,00  6,00  17,00 

 7  481201  30/01/1990   Lais Machado Fernandes 2,00 8,00  10,00  7,00  17,00 

 8  492413  22/04/1990   Luana Gomes Da Silva 2,00 7,00  9,00  7,00  16,00 

 9  481332  07/04/1989   Ivan Castro Silva Tasso 3,00 8,00  11,00  4,00  15,00 

 10  481220  15/05/1979   Fabio De Farias Sousa 2,00 6,00  8,00  7,00  15,00 

 11  492065  21/02/1970   Maria Joana  Nascimento Prudencio 1,00 7,00  8,00  6,00  14,00 

 12  474525  22/07/1982   Juliano De Araujo Leandro 4,00 6,00  10,00  4,00  14,00 

 13  481583  03/04/1991   Filipe Cardoso Tomaz 1,00 6,00  7,00  7,00  14,00 

 14  488346  12/04/1978   Alexsandra Alano Da Silva 3,00 5,00  8,00  6,00  14,00 

 15  477461  20/09/1994   Erick Makoy Souza Marcos 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 16  492101  25/12/1997   Vinicius Da Silva Viana 1,00 6,00  7,00  6,00  13,00 

 17  492661  15/11/1992   Rafael Backes Fernandes 4,00 8,00  12,00  0,00  12,00 

 18  487848  29/10/1983   Priscilla Dos Passos Martins 3,00 5,00  8,00  3,00  11,00 

 19  491902  08/08/1994  Alesandra Camilo Mendes 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 20  492162  07/09/1990   Maycon  Maria Fermino 3,00 5,00  8,00  0,00  8,00 

 21  483290  29/10/1997   Kerolainy  Silva Pedro 3,00 5,00  8,00  0,00  8,00 

 22  482256  02/06/1992   Hiago Alves De Jesus 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 23  480700  10/04/1992   Flavia Antunes 2,00 5,00  7,00  0,00  7,00 

  

 

Professor de Artes - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  491097  20/05/1983  Fernanda Neves Da Rocha 4,00 7,00  11,00  13,00  24,00 



 

 

 

 2  474415  07/02/1985  Amalia Aparecida Dozol Presotto 5,00 11,00  16,00  3,00  19,00 

 3  492592  12/12/1991  Isabela Nascimento Da Silva 1,00 7,00  8,00  10,00  18,00 

 4  482244  23/12/1974  Catia Loreta Medeiros Montrezor 5,00 8,00  13,00  3,00  16,00 

 5  476720  03/10/1981  Marines Pinheiro Marques 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 6  492762  17/05/1987  Daniela Pedroso Eulipia 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 7  492660  22/05/1964  Rita De Cassia  Borges 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 8  472435  03/02/1992  Ana Paula  De Oliveira Jesus Laureano 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 9  472297  14/04/1993  Erick Da Silva Balduino 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

  

 

Professor de Artes – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  487106  19/02/1987  Joyce Rodrigues Walendy 4,00 8,00  12,00  0,00  12,00 

 2  492885  27/04/1977  Luciana Duarte Paz 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 3  472489  08/07/1971  Paulo Cesar Bonifacio Cesar 3,00 6,00  9,00  3,00  12,00 

 4  476428  11/12/1972  Aleksander Santos Duarte 1,00 9,00  10,00  0,00  10,00 

 5  472552  11/07/1978  Adriana De Souza Vieira 1,00 6,00  7,00  3,00  10,00 

 6  477266  28/09/1979  Rosivania Rocha 3,00 3,00  6,00  0,00  6,00 

 7  474294  07/03/1963  Margarete  De Aguiar Vieira 2,00 3,00  5,00  0,00  5,00 

 

 

 

Professor de Ciências - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  488401  10/04/1972  Emilin Francisca Antunes Correa 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 2  481333  07/04/1989  Ivan Castro Silva Tasso 3,00 7,00  10,00  13,00  23,00 

 3  487260  06/08/1981  Scheila Preve Costa 2,00 5,00  7,00  13,00  20,00 



 

 

 

 4  488642  04/11/1990  Karla Patricia  Da Silva 4,00 11,00  15,00  0,00  15,00 

 

 

Professor de Ciências – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  487436  26/09/1978  Gessilane Luz 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 2  479639  27/02/1978  Claudia Nascimento 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 3  491798  10/12/1971  Rosilda Goncalves 4,00 7,00  11,00  0,00  11,00 

 4  480385  18/05/1995  Isadora Costa Rechia 4,00 6,00  10,00  0,00  10,00 

 5  488805  05/04/1976  Robson Domiciano Sebastiao 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 6  491542  08/05/1988  Renan  Da Silva Martins 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 7  483291  29/10/1997  Kerolainy  Silva Pedro 3,00 4,00  7,00  0,00  7,00 

 

 

 

Professor de Educação Física - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  473793  07/09/1985  Claudio Vinicius Cordiel Da Silva 4,00 15,00  19,00  13,00  32,00 

 2  476632  01/09/1989  Adriano Da Silva Oriano Junior 5,00 13,00  18,00  13,00  31,00 

 3  472383  09/11/1989  Bruno Da Silva Cereja 3,00 14,00  17,00  13,00  30,00 

 4  478782  01/05/1978  Antonio Bastos Scoott 4,00 13,00  17,00  13,00  30,00 

 5  479402  08/12/1951  Milton Avila 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 6  480731  18/05/1986  Sabrina Fernandes De Souza 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 7  480666  17/09/1986  Guilherme Rita 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 8  488469  18/03/1988  Gustavo Martins Fernandes 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 9  481773  19/05/1987  Talita Santos Cornelio 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 10  475450  01/07/1987  Ana Claudia Goulart Rodrigues 4,00 13,00  17,00  11,00  28,00 



 

 

 

 11  481076  07/10/1981  Fagner Amauri Da Silva Viana 3,00 14,00  17,00  10,00  27,00 

 12  472369  08/11/1985  Izaias  Silva 1,00 13,00  14,00  13,00  27,00 

 13  476547  24/03/1988  Diana Ramos De Amorim 2,00 12,00  14,00  13,00  27,00 

 14  485591  17/03/1985  Fernanda Flora 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 15  491614  21/01/1986  Fernanda Batista Fidelix Vicente 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 16  478757  19/08/1985  Thayse Andrade Mattos 3,00 11,00  14,00  10,00  24,00 

 17  473950  16/05/1991  Mauricio Martins De Oliveira 4,00 10,00  14,00  10,00  24,00 

 18  472776  16/01/1976  Fabiano Espindola Camilo 2,00 11,00  13,00  10,00  23,00 

 19  477384  21/03/1975  Rafael Bastos Scott 4,00 15,00  19,00  3,00  22,00 

 20  486962  17/03/1983  Janaina Silva Ferreira 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 21  476280  04/06/1990  Marihe Alves Rossini 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 22  482696  19/07/1991  Maellem Ilibio Da Silva 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 23  480652  04/08/1989  Luiz Gustavo Cereja 1,00 13,00  14,00  3,00  17,00 

 24  488768  26/05/1974  Luis Croda 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 25  473263  08/12/1988  Diana Patricio Monteiro 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 26  477484  05/05/1990  Romulo Eduardo Da Silva Matos 3,00 12,00  15,00  1,00  16,00 

 27  475984  22/11/1985  Petterson Dos Santos Martins 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 28  477226  06/11/1992  Cinthia Rebelo Teodoro 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 29  472390  20/08/1991  Mateus  Barreto Machado 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 30  483360  07/05/1989  Roniel Correa Boettger 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 31  479547  31/07/1992  Cristina Ladislau Matias 4,00 7,00  11,00  3,00  14,00 

 32  485796  07/09/1991  Deysilane Fermino De Souza 1,00 12,00  13,00  0,00  13,00 

 

  
 

Professor de Educação Física – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  481329  25/02/1984  William Pereira Flores 2,00 14,00  16,00  3,00  19,00 

 2  488131  03/05/1996  Thays Silveira Pacheco 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 



 

 

 

 3  472652  27/09/1996  Karoline  Monteiro Vargas 5,00 11,00  16,00  3,00  19,00 

 4  473832  26/07/1995  Abner Vargas 1,00 14,00  15,00  3,00  18,00 

 5  472672  07/09/1992  Bruna Magalhaes 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 6  474326  08/06/1993  Elvis Fermino 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 7  475198  25/07/1967  Valmor Da Silva 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 8  472707  19/01/1995  Guilherme Oliveira 2,00 15,00  17,00  0,00  17,00 

 9  472782  02/06/1993  Leticia Bortolato Paes 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 10  487321  19/11/1977  Daniela Da Silva Nunes 3,00 13,00  16,00  0,00  16,00 

 11  476864  05/05/1983  Mario Ferreira De Avila 4,00 12,00  16,00  0,00  16,00 

 12  486753  01/08/1987  Renato Nascimento Eufrazio 4,00 11,00  15,00  1,00  16,00 

 13  486857  27/08/1996  Paloma Nascimento 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 14  483150  14/02/1989  Erik Makensen Schneider 2,00 13,00  15,00  0,00  15,00 

 15  474844  17/02/1998  Marcos Luiz 2,00 13,00  15,00  0,00  15,00 

 16  482855  20/01/1998  Natalia Silverio 3,00 11,00  14,00  1,00  15,00 

 17  479168  20/10/1992  Karoline Dias Carvalho Dimiras 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 18  483258  08/04/1996  Thamires Figueiredo Fernandes 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 19  491200  14/08/1991  Nataniele Mahala Galvao Prates Guardao 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 20  483056  09/05/1991  Joao Otavio Peixoto Da Silva 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 21  491987  06/12/1985  Gabriel Marcal Sousa 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 22  487657  14/01/1997  Vinicius  Rodrigues 4,00 9,00  13,00  0,00  13,00 

 23  491475  04/09/1989  Nayara Jeronimo 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 24  476251  23/10/1981  Romulo Angelo Vieira 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 25  484148  08/04/1983  Francieli Gregorio Venceslau 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 26  483110  27/07/1993  Lucas Soares 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 27  473969  22/09/1995  Vinicius  Vieira Gomes 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 28  482525  03/03/1993  Hademilton Nicolau Antonio 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 29  487429  24/12/1997  Antony Silva Lins De Oliveira 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 30  492232  14/05/1995  Yunna Russo 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 31  488028  23/12/1985  Andre Da Silva Das Neves 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 



 

 

 

 

Professor de Educação Infantil - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  479899  11/11/1976  Cristiane Martins 3,00 14,00  17,00  15,00  32,00 

 2  472778  18/03/1986  Luciane De Almeida Goncalves 4,00 13,00  17,00  15,00  32,00 

 3  475073  25/06/1967  Rosana Correa 2,00 13,00  15,00  17,00  32,00 

 4  472627  20/05/1976  Lisandra Amorim 3,00 12,00  15,00  17,00  32,00 

 5  476174  23/09/1976  Regiane Mendes Eugenio Machado 3,00 12,00  15,00  17,00  32,00 

 6  473318  23/07/1986  Elaine Pinto David 3,00 12,00  15,00  17,00  32,00 

 7  478503  25/08/1982  Daniela Paschoal Machado De Araujo 3,00 15,00  18,00  13,00  31,00 

 8  481227  04/07/1988  Fabiana Do Carmo Valerio 2,00 14,00  16,00  15,00  31,00 

 9  473223  17/04/1975  Elisangela Xavier Nascimento 1,00 13,00  14,00  17,00  31,00 

 10  473900  09/03/1988  Daisiane Souza De Oliveira 1,00 13,00  14,00  17,00  31,00 

 11  480790  01/03/1986  Yasmyny Liana Costa 2,00 12,00  14,00  17,00  31,00 

 12  479982  18/07/1978  Susana Vicente De Oliveira Martins 2,00 15,00  17,00  13,00  30,00 

 13  473216  06/12/1984  Aline Madeira Jose 3,00 14,00  17,00  13,00  30,00 

 14  472431  18/04/1989  Dilsimar Da Silva Tereza 3,00 14,00  17,00  13,00  30,00 

 15  473014  21/12/1971  Simone Jose 4,00 13,00  17,00  13,00  30,00 

 16  487605  02/08/1985  Fabricia Da Silva Viana 4,00 13,00  17,00  13,00  30,00 

 17  475736  26/02/1981  Patricia Da Silva Ribeiro 4,00 11,00  15,00  15,00  30,00 

 18  479864  11/02/1976  Elisandra Paschoal Machado Lima 2,00 14,00  16,00  13,00  29,00 

 19  481391  20/12/1971  Casilda  Caemerer Da Silva 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 68  472378  12/06/1984  Marilucia Viana Dos Santos *PNE 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 20  474683  30/08/1979  Luziane Pereira De Oliveira 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 21  475627  12/10/1982  Maria Aparecida Lopes Cardoso Vianna 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 22  481791  12/07/1985  Ariane Correa Da Silva 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 23  472387  27/09/1974  Angela Cristina Felisberto Antonio 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 



 

 

 

 24  472442  27/12/1978  Simone Tonelli Bertoli 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 25  482866  10/10/1989  Camila Fidelix De Souza 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 26  475667  23/10/1979  Graziela  Correa Silva 2,00 12,00  14,00  15,00  29,00 

 27  472465  07/10/1973  Raquel  Do Carmo Bittencourt Motta 3,00 11,00  14,00  15,00  29,00 

 28  472561  19/11/1967  Adriana Ramos Lucindo 3,00 9,00  12,00  17,00  29,00 

 29  473009  04/04/1991  Camilla  Dos Santos Rosa 2,00 14,00  16,00  12,00  28,00 

 30  475921  04/08/1984  Claudia Fernandes Martins Soares 2,00 13,00  15,00  13,00  28,00 

 31  474091  18/08/1984  Roberta Alves Dos Santos 2,00 13,00  15,00  13,00  28,00 

 32  476970  13/12/1971  Cristiane Machado Figueiredo 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 33  476847  05/12/1976  Edilena De Siqueira Antunes 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 34  472531  07/01/1986  Tatiana Martins 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 35  479127  20/05/1990  Bruna Freitas De Aguiar Da Rosa 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 36  477724  29/09/1967  Sandra Vargas Rodrigues Nunes 2,00 12,00  14,00  14,00  28,00 

 37  472452  02/07/1992  Marcia Dos Santos Duarte 4,00 11,00  15,00  13,00  28,00 

 38  486310  28/12/1972  Nadjanara Rodrigues Machado. 2,00 11,00  13,00  15,00  28,00 

 39  476522  10/12/1987  Suellen  Ricardo Albino 2,00 11,00  13,00  15,00  28,00 

 168  479338  19/06/1981  Maricleia Aparecida Bernardo *PNE 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 40  482882  27/02/1980  Rosangela Aparecida Sousa Barbosa 1,00 13,00  14,00  13,00  27,00 

 41  481161  11/06/1976  Rosane Farias Goncalves 2,00 12,00  14,00  13,00  27,00 

 42  473365  20/05/1982  Mirian Teresinha Da Luz 2,00 12,00  14,00  13,00  27,00 

 43  475548  20/12/1982  Ana Paula Ribeiro Camilo 2,00 12,00  14,00  13,00  27,00 

 44  482010  31/01/1987  Vanessa De Souza Acordi Calegari 2,00 12,00  14,00  13,00  27,00 

 45  491018  17/02/1972  Cristiani Duarte De Souza Henrique 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 46  481374  08/10/1972  Marilea Amaro Cardoso Tomaz 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 47  485247  18/02/1983  Cristyanne Maria Dos Santos Da Silva 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 48  479259  04/07/1983  Joelma Custodio Dutra 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 49  478020  10/07/1983  Cristiane Da Silva Cardoso 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 50  475442  19/02/1989  Vanessa Vieira Martins 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 51  487354  29/03/1974  Marcia Dias Delfino Pizzolo 4,00 10,00  14,00  13,00  27,00 



 

 

 

 52  481532  23/05/1977  Ana Paula Pinto Rosa 2,00 10,00  12,00  15,00  27,00 

 53  478280  13/02/1979  Cleide Da Conceicao Pinto Estevao 2,00 10,00  12,00  15,00  27,00 

 54  474301  05/11/1981  Glauciane Martins Fermino 4,00 6,00  10,00  17,00  27,00 

 55  487747  08/07/1980  Aline Assoni 2,00 14,00  16,00  10,00  26,00 

 56  479906  14/03/1964  Mariza Vieira 1,00 12,00  13,00  13,00  26,00 

 57  485059  14/10/1963  Vilma  Maria  Da Silva 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 58  478547  29/12/1971  Marisa Costa Joao Honorato 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 59  475542  08/06/1983  Gisele Secco Cardoso 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 60  473301  21/03/1986  Ana Paula Carvalho Luiz 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 61  482155  05/10/1990  Sabrina Neves Teodoro Fernandes 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 62  473666  26/12/1991  Mayara Martins Da Silva 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 63  474929  27/12/1969  Dagmar Garcia 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 64  475066  29/03/1972  Iria Aparecida Da Conceicao Campos 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 65  474329  01/11/1973  Katia Aparecida Fernandes De Souza 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 66  472491  15/06/1980  Michelle Costa Castro Silva 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 67  480167  23/12/1982  Patricia Valerio Fidelix De Moraes 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 69  477097  06/11/1987  Luana Da Rosa Vieira 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 70  474205  26/05/1968  Simone Silva De Oliveira 1,00 10,00  11,00  15,00  26,00 

 71  480964  06/09/1972  Rosangela Fernandes Silveira 1,00 10,00  11,00  15,00  26,00 

 72  477353  15/07/1981  Iara Teresinha Fernandes Silverio 1,00 10,00  11,00  15,00  26,00 

 73  478159  06/08/1961  Roselena Dos Santos Duarte 3,00 12,00  15,00  10,00  25,00 

 74  479060  15/07/1984  Pauline Espindola De Oliveira 2,00 11,00  13,00  12,00  25,00 

 75  476158  07/02/1980  Graziela Rodrigues Da Rosa 1,00 11,00  12,00  13,00  25,00 

 76  482340  21/02/1986  Zulaide Araujo da Conceicao Martins 1,00 11,00  12,00  13,00  25,00 

 77  475474  11/06/1976  Izabel Monteiro Rodrigues 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 78  478442  19/08/1976  Sandra Flor Goulart dos Santos 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 79  480075  06/06/1980  Karina Cardoso Abreu 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 80  478348  14/07/1980  Karise Rodrigues Avelino 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 81  479082  26/11/1981  Giselle Henrique 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 



 

 

 

 82  485343  11/06/1983  Elaine De Oliveira Viana 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 83  482835  28/10/1984  Angela Soares Jose Da Silva 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 84  472641  06/05/1986  Julia Da Conceicao Pinto Felipe 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 85  476276  07/12/1986  Patricia De Souza Silva 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 86  474642  08/03/1971  Zelania Firmo Flores 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 87  488298  19/10/1980  Tatiana Cardoso Ricardo 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 88  482732  07/12/1965  Rozenir Andrade Guarezi 4,00 8,00  12,00  13,00  25,00 

 89  488153  07/10/1980  Marcia Duarte Felisberto 4,00 8,00  12,00  13,00  25,00 

 90  481253  21/01/1983  Dayane Honorato Da Silva Andrade 2,00 8,00  10,00  15,00  25,00 

 91  482997  07/10/1966  Marli Caemerer 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 92  479968  21/01/1968  Raquel Oliveira De Andrade 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 93  479496  05/12/1973  Sandro Alex  De Melo Rita 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 94  481157  25/04/1979  Ana Cristina Da Rosa Fernandes 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 95  472341  27/09/1984  Ana Carolina Candemil Barzan 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 96  476539  07/12/1967  Conceicao Olavo Ricardo 3,00 8,00  11,00  13,00  24,00 

 97  477767  21/02/1987  Rita De Cassia Soares Oliveira 3,00 8,00  11,00  13,00  24,00 

 98  472684  26/02/1975  Fabiana Constantino Mendes 2,00 7,00  9,00  15,00  24,00 

 99  483696  25/01/1973  Luciana Luciano 2,00 11,00  13,00  10,00  23,00 

 100  473180  13/12/1975  Luciane De Oliveira 2,00 9,00  11,00  12,00  23,00 

 101  478176  10/06/1965  Tania Flor Marques 1,00 9,00  10,00  13,00  23,00 

 102  481810  29/03/1976  Silvia Feltes Mendoza 1,00 9,00  10,00  13,00  23,00 

 103  481470  31/07/1980  Iara Pinto 1,00 9,00  10,00  13,00  23,00 

 104  476560  05/07/1966  Margarete Adriano 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 105  484205  21/04/1968  Josiane Batista 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 106  476121  24/07/1981  Cleide Da Silva Duarte Fortunato 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 107  474816  16/08/1956  Janete De Souza Mendonca 2,00 7,00  9,00  13,00  22,00 

 108  476814  16/07/1960  Maria Do Carmo Vieira Maximiano 2,00 7,00  9,00  13,00  22,00 

 109  476604  15/10/1963  Rosilda Soares 2,00 7,00  9,00  13,00  22,00 

 110  488646  05/09/1976  Maristela Nunes Neves Aguiar 2,00 7,00  9,00  13,00  22,00 



 

 

 

 111  482351  07/08/1981  Simone Cipriano 2,00 7,00  9,00  13,00  22,00 

 112  476575  21/11/1983  Daniela Cardoso Lidorio Bertoldo 3,00 6,00  9,00  13,00  22,00 

 113  487785  29/10/1991  Karine Koch 4,00 14,00  18,00  3,00  21,00 

 114  478634  25/12/1967  Rosania  Francisco 2,00 9,00  11,00  10,00  21,00 

 115  488844  31/07/1989  Cristina Ribeiro 1,00 7,00  8,00  13,00  21,00 

 116  482337  11/09/1957  Maria Das Dores de Araujo 2,00 6,00  8,00  13,00  21,00 

 117  478370  24/02/1963  Angela Maria Bonapace Tavares 2,00 6,00  8,00  13,00  21,00 

 118  483267  09/03/1973  Sanira Figueiredo Machado 2,00 6,00  8,00  13,00  21,00 

 119  481789  13/03/1973  Claudete Firmino Pedro Joaquim 3,00 14,00  17,00  3,00  20,00 

 120  482079  19/10/1973  Claudia Regina De Aguiar 3,00 14,00  17,00  3,00  20,00 

 121  480596  26/08/1980  Grasiela  De Campos Vieira Vitor 4,00 13,00  17,00  3,00  20,00 

 122  477953  22/08/1991  Taise Camilo Correa Dos Santos 4,00 13,00  17,00  3,00  20,00 

 123  484463  17/06/1959  Arlene Miranda 2,00 8,00  10,00  10,00  20,00 

 124  472763  10/01/1978  Francine Oliveira Floriano 2,00 8,00  10,00  10,00  20,00 

 125  481058  05/04/1993  Eliane Perpetua Florentino 2,00 14,00  16,00  3,00  19,00 

 126  492532  13/02/1979  Daniela May Schelter 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 127  483148  27/10/1988  Mirella Dozol Da Rosa 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 128  483955  31/07/1994  Greicy Nascimento Borges Eulina 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 129  474430  22/01/1992  Vanessa Florentino Lino 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 130  477667  01/01/1970  Daucira Duarte Martins Patricio 1,00 8,00  9,00  10,00  19,00 

 131  480603  21/01/1984  Rosilene Flores De Aandrade 2,00 7,00  9,00  10,00  19,00 

 132  472752  12/07/1975  Petry Jane  Alves Lucia Serafim 2,00 14,00  16,00  2,00  18,00 

 133  475039  13/01/1970  Alessandra De Jesus Gomes 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 134  482918  02/10/1967  Stelamaris Evangelista De Albuquerque 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 135  475658  21/01/1980  Janaina Custodio Dutra Iaronka 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 136  477811  02/01/1981  Renata Alves Do Nascimento 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 137  472644  10/11/1986  Antonio Fernando Monteiro 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 138  476169  22/12/1994  Nataly Barreto 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 139  480225  07/05/1988  Sorata Damazio Maia 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 



 

 

 

 140  475178  21/07/1994  Bruna Camilo Rezende 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 141  485577  16/05/1978  Susana Valerio Fidelix Teodoro 1,00 10,00  11,00  7,00  18,00 

 142  485069  05/09/1986  Gabriela  Vieira Ferreira 3,00 14,00  17,00  0,00  17,00 

 143  491228  02/05/1987  Ana Lucia Fidelix Goncalves 4,00 13,00  17,00  0,00  17,00 

 144  478808  24/07/1986  Patricia  Albino 3,00 13,00  16,00  1,00  17,00 

 145  478446  24/08/1964  Getulia Jurema Pereira Torquato 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 146  491094  29/08/1977  Luciane Da Silva 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 147  475480  18/10/1984  Tatiane De Abreu Clemencia Patricio 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 148  483975  29/07/1963  Nalu  Elias Vieira Mota 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 149  488254  06/05/1987  Poliana Ferreira Silva 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 150  476055  13/05/1989  Joice Dos Reis Maciel 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 151  486431  05/07/1984  Andressa Cristina Dos Santos Alves 2,00 11,00  13,00  4,00  17,00 

 152  483581  14/07/1977  Kelly Martins Fernandes Flores 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 153  478526  23/02/1978  Rejane Roque Pereira 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 154  484988  24/09/1989  Debora Rocha Alano 5,00 9,00  14,00  3,00  17,00 

 155  487971  23/10/1989  Daiane Kniess Correa Costa 1,00 12,00  13,00  3,00  16,00 

 156  473693  18/08/1967  Maria Aparecida Patricio 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 157  480340  22/08/1973  Adriana Da Rosa Fernandes Dias 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 158  478252  27/01/1976  Giselle Cruz Rabello 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 159  475841  01/05/1976  Diana Mendes 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 160  488124  07/03/1981  Gilmara Peixoto Camilo 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 161  476466  24/03/1983  Denise Ribeiro Leandro 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 162  481230  12/06/1983  Roberta Oliveira Da Silva 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 163  474296  22/12/1989  Silvana  Firmino Costa 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 164  481984  03/04/1991  Marilia Da Silva Elias Germano 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 165  478153  04/12/1983  Micheli Silva Parise 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 166  480866  15/09/1987  Marilia Barcelos De Souza 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 167  476017  12/05/1992  Paula Cardoso Belmiro 2,00 10,00  12,00  4,00  16,00 

 169  488033  11/11/1989  Aliciany Serafim 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 



 

 

 

 170  474958  06/06/1987  Maiara Felisberto Matias 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 171  480811  26/09/1963  Katia Constante 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 172  474753  30/10/1971  Marcia Alves Jardim 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 173  486851  21/09/1976  Debora Marques Junior Da Rosa 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 174  481467  18/06/1980  Luzia Souza Adao 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 175  491891  13/08/1980  Renata Puluceno De Oliveira 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 176  474569  07/05/1986  Juliana Silva De Jesus 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 177  485765  25/06/1987  Giovana Martins Duarte 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 178  487906  29/08/1989  Diana  Silveira De Cordova 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 179  482159  23/01/1993  Tayna Jamille  Leal Laureano 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 180  483277  09/12/1988  Naielem Da Silva 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 181  476655  05/06/1986  Solange De Oliveira Bertolino 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 182  487204  25/09/1976  Gisele Laurentino Candido 1,00 10,00  11,00  3,00  14,00 

 183  475593  11/01/1982  Mirelli Candido Da Silva 1,00 10,00  11,00  3,00  14,00 

 184  483870  12/03/1987  Bruna Alves Goncalves Hertzog 1,00 10,00  11,00  3,00  14,00 

 185  488460  23/01/1963  Ivone Nunes 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 186  476316  22/03/1965  Monica Oliveira Bonatto 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 187  485628  17/09/1983  Carina Machado De Oliveira Vieira 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 188  474721  21/07/1992  Sheila Elias Vieira 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 189  479045  08/02/1995  Julia Freitas De Aguiar 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 190  487761  08/11/1978  Jane Carvalho Alves 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 191  475645  28/11/1991  Priscila Dos Santos Izidoro 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 192  475566  14/12/1983  Jaqueline Lucia Rodrigues 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 193  478992  06/06/1972  Raquel Neves Teodoro Fernandes 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 194  492923  31/10/1985  Daiane  Policarpo Tome 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 195  491928  03/11/1975  Giovania Pacheco Bonifacio 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 196  484308  29/04/1991  Karen Silva 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 197  478882  21/12/1970  Cecilia  Da Silva Schmitz 4,00 7,00  11,00  2,00  13,00 

 198  484235  28/05/1970  Edna Da Silva Correa Dos Passos 3,00 7,00  10,00  3,00  13,00 



 

 

 

 199  492737  08/09/1956  Ana Maria Correa 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 200  491912  13/08/1977  Fabricia Vieira Rosa 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 201  475582  08/03/1984  Sineide Candido Costa 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 202  479832  16/06/1986  Denise Luiz Dos Santos 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 203  477998  29/06/1982  Sandra Cargnin Espindula 1,00 10,00  11,00  0,00  11,00 

 204  474036  24/03/1989  Ronaldo Nunes Pacheco Filho 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 205  476861  02/07/1980  Kellen Lisboa Da Silva 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 206  487468  09/01/1987  Priscila Machado Da Silva 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 207  472761  20/01/1976  Jadna Santiago 1,00 9,00  10,00  0,00  10,00 

 208  472924  24/01/1972  Bernadete Cornelio Fernandes 1,00 7,00  8,00  2,00  10,00 

 209  492588  10/02/1967  Sonia Regina Neves De Andrade 1,00 6,00  7,00  3,00  10,00 

 210  491185  11/08/1992  Franciely Espindola Castro 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 211  485829  12/09/1963  Jaira Domiciano 1,00 7,00  8,00  0,00  8,00 

 

 

 

 

Professor de Educação Infantil – Magistério com frequência a partir da 3ª fase 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  473721  20/06/1987  Josiana Goncalves De Oliveira 3,00 13,00  16,00  5,00  21,00 

 2  481967  18/08/1981  Giseli Da Silva 3,00 14,00  17,00  3,00  20,00 

 3  482614  07/12/1970  Adriana Demetrio Jose Guedes 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 4  475160  10/05/1974  Luzinete Jeronimo De Queiroz 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 5  480137  24/07/1987  Ana Paula Viana Dos Santos 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 6  484135  26/01/1985  Fernanda Machado Araujo 4,00 14,00  18,00  0,00  18,00 

 7  478571  06/02/1993  Michelle De Souza 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 8  479659  22/09/1971  Angela Maria Cardoso Da Silva 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 9  477429  27/01/1991  Alessandra Tavares Mariano Florentino 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 10  492810  17/05/1984  Simone  Cardoso 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 



 

 

 

 11  485862  15/10/1973  Josiane Costa Dolvino 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 12  488052  23/07/1977  Fabiana Justino Jacques Claudino 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 13  491972  10/04/1978  Carla Patricia Fernandes De Jesus 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 14  479314  21/07/1994  Fernanda Pedro Correia 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 15  472411  12/03/1992  Karina Rodrigues Machado 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 16  476431  07/04/1967  Ercila Ramos Vianna *PNE 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 17  492526  13/11/1985  Eloisa Medeiros Antunes 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 18  491629  05/10/1975  Patricia Renata Oliveira Benito 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 19  476039  16/12/1992  Andresa Maria Claudino 1,00 12,00  13,00  0,00  13,00 

 20  474914  15/10/1971  Raquel Rebelo De Figueiredo Rosa 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 21  492454  19/05/1987  Sabrina Espindola Dos Santos 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 22  480950  03/09/1995  Beatriz De Abreu 1,00 11,00  12,00  0,00  12,00 

 23  472597  23/01/1979  Michela  Alves Da Conceicao Oliveira 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 24  475101  04/12/1980  Daniela Vergilio 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 

 

 

Professor de Educação Infantil – Magistério  

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  491114  06/07/1989  Camila Pires Dos Passos 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 2  487168  13/04/1980  Maria De Fatima Henrique Nascimento 2,00 10,00  12,00  7,00  19,00 

 3  477790  22/01/1984  Vanessa Rodrigues 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 4  488260  16/09/1993  Renata Borges Meyer 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 5  487081  29/12/1993  Namoriella De Avila Fernandes 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 6  477051  07/09/1994  Beatriz Da Silva Dozol 3,00 10,00  13,00  5,00  18,00 

 7  480396  05/06/1963  Sonia Silveira Da Silva 4,00 10,00  14,00  0,00  14,00 

 8  486872  16/11/1983  Cintia Da Silva Colaco 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 9  472669  17/08/1987  Emerimar Souza De Oliveira 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 10  485512  15/04/1977  Claudete Beatriz Nunes 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 



 

 

 

 11  475225  04/07/1982  Eliane Silva Sousa 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 12  481848  06/04/1989  Francyelle Pavanate 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 

 

 

Professor de Educação Infantil – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  486440  02/02/1982  Fernanda Da   Luz Patricio 3,00 15,00  18,00  2,00  20,00 

 2  487782  11/12/1982  Fernanda  Martins da Silva dos Santos 2,00 15,00  17,00  3,00  20,00 

 3  480500  04/03/1997  Giani Freitas Dias 3,00 14,00  17,00  3,00  20,00 

 4  476181  06/02/1983  Cristiane Fernandes Neves 4,00 13,00  17,00  3,00  20,00 

 5  474581  28/01/1978  Mariza Camilo 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 6  478466  24/04/1983  Claudia Camilo Cardoso 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 7  472968  19/03/1989  Silvia De Oliveira Vergilio 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 8  475438  04/07/1993  Gabriela Da Silva Florentino 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 9  474040  01/06/1989  Juliana Domingos Rodrigues 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 10  492894  30/08/1984  Elizangela Martins Da Rocha 4,00 14,00  18,00  0,00  18,00 

 11  473895  09/06/1983  Ester Pereira Da Silveira De Amorim 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 12  473453  26/10/1984  Beatriz Simao Vieira 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 13  488888  29/10/1986  Glalcia Albino Da Rocha Bernardo 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 14  480856  21/03/1995  Tamires Da Silva Monteiro 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 15  482767  13/01/1996  Bianca Valerio Mendonca 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 16  474109  15/05/1996  Kassia Martins Da Silveira 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 17  482069  03/05/1997  Vanessa Gomes Cardoso 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 18  482384  10/08/1994  Bruna Muncinelli 1,00 13,00  14,00  3,00  17,00 

 19  475735  25/03/1976  Adriana De Campos Andrade Albino 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 20  488874  27/10/1980  Ariane Domingues De Jesus Costa 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 21  485883  13/03/1982  Tatiane Barros Gomes De Souza 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 



 

 

 

 22  478666  02/11/1989  Ana Claudia  Florentino Jardim Flor 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 23  486792  12/12/1980  Grazielle Magalhaes 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 24  474943  28/03/1993  Fernanda  Celso Elizeu 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 25  478422  09/05/1993  Mariana  Da Silva Fontes 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 26  473798  14/10/1996  Gabriela Jesus Mendonca 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 27  491984  07/09/1960  Jose Carlos Carvalho Dimiras 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 28  472632  02/11/1980  Gisele Galdino Silva 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 29  472543  24/08/1988  Vania  Baldoino Pereira 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 30  483567  17/08/1996  Larissa Barreto 3,00 13,00  16,00  0,00  16,00 

 31  492035  19/12/1985  Andrea Valerio Rabelo Nardino 2,00 13,00  15,00  1,00  16,00 

 32  479561  24/02/1977  Solange  Moreira Alexandre 1,00 13,00  14,00  2,00  16,00 

 33  482245  23/12/1974  Catia Loreta Medeiros Montrezor 1,00 12,00  13,00  3,00  16,00 

 34  472293  30/07/1969  Ana Claudia Albuquerque Melo 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 35  485445  04/04/1994  Itamara  Rodrigues 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 36  476211  11/06/1984  Mariana Vianna Bonazza 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 37  475545  01/12/1985  Fabricia De Souza Luciano Moreira 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 38  475561  24/06/1992  Monielly Santos De Souza Nola 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 39  476826  07/07/1993  Vanessa Goulart De Souza 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 40  473946  29/04/1984  Josiane Evaristo 4,00 9,00  13,00  3,00  16,00 

 41  484180  08/05/1973  Angelica Da Silva 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 42  491720  12/09/1981  Michelli Cordova Laureano 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 43  488007  30/09/1983  Juliana Vieira Aguiar 4,00 11,00  15,00  0,00  15,00 

 44  477123  22/11/1991  Danielle Machado Rodrigues 3,00 11,00  14,00  1,00  15,00 

 45  474869  15/07/1975  Adriana   Souza Machado Souza 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 46  484551  15/08/1979  Angela Julio De Freitas Simiano 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 47  475482  30/05/1994  Suellen Pinto Costa 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 48  475185  14/09/1975  Jussara De Aguiar Souza Jose 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 49  474990  23/11/1975  Claudia  Vanesca Correa Da Rosa Lisboa 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 50  475745  30/10/1978  Ana Paula Soares De Souza 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 



 

 

 

 51  487498  24/04/1980  Marinise Vieira Da Silva 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 52  473722  19/12/1981  Daniela Pereira Dos Santos Rodrigues 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 53  473565  19/12/1989  Natally Dos Santos Castro 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 54  483873  14/12/1987  Fernanda  Domingos 2,00 12,00  14,00  0,00  14,00 

 55  490941  05/09/1996  Leticia  Albino 2,00 12,00  14,00  0,00  14,00 

 56  474487  14/07/1995  Lauriete  Ribeiro Fernandes 1,00 12,00  13,00  1,00  14,00 

 57  491668  11/12/1986  Roberta De Souza Guimaraes 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 58  478372  01/01/1993  Taiana Vieira Conink 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 59  483598  27/08/1995  Leticia  Barreto 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 60  480935  05/01/1996  Karina Nandi Da Silva 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 61  478335  14/01/1981  Josiane Vargas Carvalho 4,00 10,00  14,00  0,00  14,00 

 62  484023  27/06/1993  Claudia Defrein Almeida 3,00 10,00  13,00  1,00  14,00 

 63  481691  18/02/1981  Daniella Xavier Andretta 2,00 10,00  12,00  2,00  14,00 

 64  482373  21/06/1980  Daiane Fernandes 1,00 10,00  11,00  3,00  14,00 

 65  484102  30/01/1989  Kellen Flores Da Rosa 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 66  479789  23/05/1992  Jaqueline  De Oliveira Aguiar 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 67  482087  25/12/1995  Jasmyny Liana Costa 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 68  482733  21/12/1964  Rosinete Andrade Maciel 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 69  472398  20/02/1991  Jessica Vieira Martins Ferreira 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 70  491276  07/06/1976  Elisangela Vieira 1,00 12,00  13,00  0,00  13,00 

 71  474640  31/12/1985  Iane Pedro Pacheco 1,00 12,00  13,00  0,00  13,00 

 72  479158  31/03/1983  Tatiana Alano 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 73  475691  01/09/1985  Marilia Da Silva Figueiredo 4,00 9,00  13,00  0,00  13,00 

 74  492891  12/05/1984  Sabrina Silva Philippi 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 75  475435  05/06/1993  Bruna Roldao Boifacio 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 76  492052  30/01/1994  Debora  Cardoso  Da Silva 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 77  480701  10/04/1992  Flavia Antunes 5,00 8,00  13,00  0,00  13,00 

 78  479796  16/12/1964  Maria Simone Da Rosa 3,00 8,00  11,00  2,00  13,00 

 79  488877  08/07/1977  Claudia De Souza Machado 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 



 

 

 

 80  478175  11/12/1978  Cleide Wandrey Do Nascimento 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 81  492577  28/07/1994  Paloma Coelho Da Silva 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 82  491134  19/02/1982  Edinea Ramos 3,00 7,00  10,00  3,00  13,00 

 83  481560  27/01/1987  Soeli Alves Dos Santos 1,00 11,00  12,00  0,00  12,00 

 84  491896  31/07/1972  Emirian Fernandes 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 85  480775  25/03/1981  Shirley Nascimento Dos Passos 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 86  476462  04/11/1982  Marlusi Figueiredo Cobra Viana 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 87  492664  15/11/1983  Doris Machado Dos Santos 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 88  474852  21/08/1994  Karla Maysa Da Silva Almeida 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 89  488473  27/07/1979  Fabiane  Lopes De Oliveira 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 90  479084  27/10/1981  Sara Goncalves Honorato 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 91  480255  25/09/1984  Caroline Rosa Teixeira 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 92  475698  27/01/1990  Angelica Da Silva Matos Farias 4,00 8,00  12,00  0,00  12,00 

 93  487326  20/08/1992  Karoline De Souza Machado 4,00 8,00  12,00  0,00  12,00 

 94  473270  07/12/1984  Francieli Aparecida Araujo Justino Silveira 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 95  491575  26/06/1982  Elisangela Gazola Ferreira 5,00 7,00  12,00  0,00  12,00 

 96  492573  09/11/1968  Rosita Da Silva Fernandes 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 97  480921  03/05/1995  Ana Carla Barcelos 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 98  483025  17/07/1983  Juliana Alves De Sousa Pacheco 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 99  473409  28/07/1987  Ana Soares 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 100  492166  12/11/1991  Luciana 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 101  491638  06/03/1992  Bruna  Silva Nunes 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 102  491623  19/03/1996  Edilaine  Andrade Delfino 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 103  473450  29/09/1985  Juliana Cittadin Silveira 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 104  487998  08/06/1990  Suele Correa Rodrigues 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 105  472346  09/09/1990  Rosimeri  Abreu 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 106  480038  26/08/1996  Fernanda Rodrigues Americo 3,00 5,00  8,00  3,00  11,00 

 107  478007  03/09/1993  Natiele Rodrigues 1,00 9,00  10,00  0,00  10,00 

 108  481542  06/10/1995  Priscila Flor Da Rosa 1,00 9,00  10,00  0,00  10,00 



 

 

 

 109  477932  11/10/1973  Geovana Rocha Correa 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 110  480138  13/07/1978  Liciana Vieira Da Silva 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 111  487875  18/01/1991  Tamara Justino Machado 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 112  478430  28/06/1993  Grasiela Cardoso Martins 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 113  476528  18/05/1998  Jordana Peppeler Teodoro 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 114  479498  15/07/1998  Maria Motta 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 115  492111  19/02/1983  Tatiane Martins Camilo 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 116  482120  05/05/1991  Kamila  Antonio Da Silva Silva 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 117  474500  19/02/1992  Franciele  Feliciano Nunes 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 118  482741  23/09/1983  Lucelene Nascimento 1,00 6,00  7,00  3,00  10,00 

 119  487828  22/03/1991  Jessica Alves Elias 2,00 5,00  7,00  3,00  10,00 

 120  483420  02/02/1995  Viviane Nascimento Da Rosa 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 121  478211  14/08/1977  Eloisa Batista Soares 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 122  491488  23/10/1984  Vanusa Duarte Sebastiao 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 123  472619  06/11/1994  Monize Da Silva Martins 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 124  472643  31/07/1966  Vania  De Souza Vieira Gomes 3,00 6,00  9,00  0,00  9,00 

 125  482100  17/03/1983  Kely Ulyssea 1,00 7,00  8,00  0,00  8,00 

 126  482150  16/07/1993  Stephanie Bem Dos Santos 1,00 7,00  8,00  0,00  8,00 

 127  477416  27/04/1998  Eduarda Teodoro Ferreira 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 128  488422  03/12/1987  Suellyn Urbano Oliveira 1,00 4,00  5,00  3,00  8,00 

 129  483124  21/10/1996  Leticia Cardoso Lopes 2,00 4,00  6,00  0,00  6,00 

 130  492844  13/04/1965  Rute Maria Silva Dos Santos 1,00 3,00  4,00  0,00  4,00 
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 1  479451  01/06/1966  Rosane Dos Santos Duarte Borges 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 



 

 

 

 2  474933  21/03/1967  Ana Elisa Guedes 4,00 9,00  13,00  13,00  26,00 

 3  480168  23/12/1982  Patricia Valerio Fidelix De Moraes 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 4  472339  14/11/1967  Mauro Cesar Damasio Martins Martins 3,00 8,00  11,00  13,00  24,00 

 5  485038  15/09/1974  Simone De Oliveira Gustavo Bento Honorato 2,00 6,00  8,00  13,00  21,00 

 6  491967  08/01/1983  Sayonara Ferreira 2,00 5,00  7,00  13,00  20,00 

 7  477768  21/02/1987  Rita De Cassia Soares Oliveira 2,00 2,00  4,00  13,00  17,00 

 8  492488  21/07/1973  Cristiane Da Silva  Bento 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 
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 1  481432  05/07/1986  Ellen Fuller Bispo Da Silva 4,00 8,00  12,00  3,00  15,00 

 2  481238  03/12/1987  Leonardo Peppeler 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 3  478723  12/01/1975  Lilian Marcondes Da Silva 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 4  488159  26/04/1967  Cesar Augusto Pedroso 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 5  472490  08/07/1971  Paulo Cesar Bonifacio Cesar 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 6  482304  27/03/1979  Amauri Joel Scapin 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 7  488780  26/05/1974  Luis Croda 3,00 7,00  10,00  3,00  13,00 

 8  477485  05/05/1990  Romulo Eduardo Da Silva Matos 2,00 9,00  11,00  1,00  12,00 

 9  484526  23/07/1966  Rosimarie Da Silva Luciano 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 10  492073  01/04/1982  Amanda Da Roza Goncalves 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 11  475051  26/06/1991  Alexandre Das Neves Machado 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 12  477391  17/07/1961  Francisco Egidio Cidade 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 13  481330  25/02/1984  William Pereira Flores 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 14  492886  27/04/1977  Luciana Duarte Paz 2,00 4,00  6,00  3,00  9,00 

 15  483005  03/04/1988  Ernani Augusto 1,00 7,00  8,00  0,00  8,00 

 16  488659  03/09/1991  Jessica Jose De Souza 2,00 5,00  7,00  0,00  7,00 
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 1  481392  20/12/1971  Casilda  Caemerer Da Silva 4,00 12,00  16,00  19,00  35,00 

 2  472426  18/04/1989  Dilsimar Da Silva Tereza 3,00 13,00  16,00  17,00  33,00 

 3  475668  23/10/1979  Graziela  Correa Silva 2,00 12,00  14,00  17,00  31,00 

 4  472637  21/10/1972  Milvia De Souza Martins 2,00 9,00  11,00  19,00  30,00 

 5  472453  02/07/1992  Marcia Dos Santos Duarte 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 6  484220  09/10/1961  Tania Maria Da Silva Antonio 3,00 11,00  14,00  15,00  29,00 

 7  472466  07/10/1973  Raquel  Do Carmo Bittencourt Motta 3,00 11,00  14,00  15,00  29,00 

 8  479866  11/02/1976  Elisandra Paschoal Machado Lima 2,00 13,00  15,00  13,00  28,00 

 9  485248  18/02/1983  Cristyanne Maria Dos Santos Da Silva 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 10  476523  10/12/1987  Suellen  Ricardo Albino 2,00 11,00  13,00  14,00  27,00 

 11  479452  01/06/1966  Rosane Dos Santos Duarte Borges 4,00 10,00  14,00  13,00  27,00 

 12  479983  18/07/1978  Susana Vicente De Oliveira Martins 2,00 11,00  13,00  13,00  26,00 

 13  478504  25/08/1982  Daniela Paschoal Machado De Araujo 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 14  477786  21/03/1988  Haruany De Oliveira Medeiros 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 15  487606  02/08/1985  Fabricia Da Silva Viana 4,00 9,00  13,00  13,00  26,00 

 16  477618  16/06/1982  Viviane Patricio 3,00 9,00  12,00  14,00  26,00 

 17  480400  21/09/1973  Siomara  Flores 3,00 6,00  9,00  17,00  26,00 

 18  483149  27/10/1988  Mirella Dozol Da Rosa 3,00 13,00  16,00  9,00  25,00 

 19  475922  04/08/1984  Claudia Fernandes Martins Soares 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 85  479339  19/06/1981  Maricleia Aparecida Bernardo *PNE 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 20  479577  14/07/1989  Ana Luiza Souza 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 

 21  481759  26/05/1980  Luciani Ramos De Souza 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 22  480965  06/09/1972  Rosangela Fernandes Silveira 1,00 9,00  10,00  15,00  25,00 

 23  472340  14/11/1967  Mauro Cesar Damasio Martins Martins 4,00 8,00  12,00  13,00  25,00 



 

 

 

 24  482867  10/10/1989  Camila Fidelix De Souza 4,00 8,00  12,00  13,00  25,00 

 25  472342  27/09/1984  Ana Carolina Candemil Barzan 2,00 8,00  10,00  15,00  25,00 

 26  487502  08/07/1980  Aline Assoni 2,00 12,00  14,00  10,00  24,00 

 27  478177  06/08/1961  Roselena Dos Santos Duarte 3,00 11,00  14,00  10,00  24,00 

 28  478443  19/08/1976  Sandra Flor Goulart dos Santos 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 29  473010  04/04/1991  Camilla  Dos Santos Rosa 2,00 9,00  11,00  13,00  24,00 

 30  488034  11/11/1989  Aliciany Serafim 3,00 8,00  11,00  13,00  24,00 

 31  487263  06/08/1981  Scheila Preve Costa 4,00 7,00  11,00  13,00  24,00 

 32  473181  13/12/1975  Luciane De Oliveira 2,00 9,00  11,00  12,00  23,00 

 33  477801  27/10/1973  Alex Cardozo Rodrigues 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 34  479083  26/11/1981  Giselle Henrique 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 35  474610  11/09/1990  Vanessa Da Silva Xavier 3,00 7,00  10,00  13,00  23,00 

 36  481254  21/01/1983  Dayane Honorato Da Silva Andrade 2,00 5,00  7,00  15,00  22,00 

 37  477812  02/01/1981  Renata Alves Do Nascimento 3,00 9,00  12,00  9,00  21,00 

 38  491019  17/02/1972  Cristiani Duarte De Souza Henrique 2,00 6,00  8,00  13,00  21,00 

 39  484989  24/09/1989  Debora Rocha Alano 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 40  482080  19/10/1973  Claudia Regina De Aguiar 3,00 11,00  14,00  5,00  19,00 

 41  480341  22/08/1973  Adriana Da Rosa Fernandes Dias 2,00 11,00  13,00  6,00  19,00 

 42  474570  07/05/1986  Juliana Silva De Jesus 2,00 8,00  10,00  9,00  19,00 

 43  472631  19/01/1976  Edma Firminio Fortunato 3,00 7,00  10,00  9,00  19,00 

 44  472645  10/11/1986  Antonio Fernando Monteiro 3,00 7,00  10,00  9,00  19,00 

 45  475786  11/05/1982  Andrea Damiani Fidelix Andre 2,00 7,00  9,00  10,00  19,00 

 46  487496  28/08/1953  Flavio Cardoso 1,00 4,00  5,00  13,00  18,00 

 47  486841  11/08/1973  Adriano Dos Santos Da Rosa 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 48  474431  22/01/1992  Vanessa Florentino Lino 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 49  475179  21/07/1994  Bruna Camilo Rezende 4,00 11,00  15,00  3,00  18,00 

 50  476467  24/03/1983  Denise Ribeiro Leandro 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 51  492533  13/02/1979  Daniela May Schelter 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 52  480226  07/05/1988  Sorata Damazio Maia 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 



 

 

 

 53  483697  25/01/1973  Luciana Luciano 2,00 5,00  7,00  10,00  17,00 

 54  472753  12/07/1975  Petry Jane  Alves Lucia Serafim 2,00 12,00  14,00  2,00  16,00 

 55  478809  24/07/1986  Patricia  Albino 3,00 11,00  14,00  2,00  16,00 

 56  487867  29/08/1989  Diana  Silveira De Cordova 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 57  480597  26/08/1980  Grasiela  De Campos Vieira Vitor 4,00 9,00  13,00  3,00  16,00 

 58  488461  23/01/1963  Ivone Nunes 2,00 7,00  9,00  7,00  16,00 

 59  487972  23/10/1989  Daiane Kniess Correa Costa 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 60  479046  08/02/1995  Julia Freitas De Aguiar 1,00 11,00  12,00  3,00  15,00 

 61  474297  22/12/1989  Silvana  Firmino Costa 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 62  482160  23/01/1993  Tayna Jamille  Leal Laureano 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 63  482119  20/11/1964  Ani Mendes Vieira 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 64  481795  13/03/1973  Claudete Firmino Pedro Joaquim 4,00 8,00  12,00  3,00  15,00 

 65  481231  12/06/1983  Roberta Oliveira Da Silva 2,00 8,00  10,00  5,00  15,00 

 66  488255  06/05/1987  Poliana Ferreira Silva 3,00 7,00  10,00  5,00  15,00 

 67  475567  14/12/1983  Jaqueline Lucia Rodrigues 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 68  476656  05/06/1986  Solange De Oliveira Bertolino 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 69  475842  01/05/1976  Diana Mendes 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 70  481059  05/04/1993  Eliane Perpetua Florentino 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 71  483278  09/12/1988  Naielem Da Silva 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 72  491913  13/08/1977  Fabricia Vieira Rosa 2,00 6,00  8,00  6,00  14,00 

 73  491186  11/08/1992  Franciely Espindola Castro 4,00 9,00  13,00  0,00  13,00 

 74  472925  24/01/1972  Bernadete Cornelio Fernandes 3,00 8,00  11,00  2,00  13,00 

 75  473055  31/08/1957  Elisa Maria Costa Mares De Souza 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 76  485070  05/09/1986  Gabriela  Vieira Ferreira 3,00 9,00  12,00  0,00  12,00 

 77  475583  08/03/1984  Sineide Candido Costa 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 78  479490  15/05/1978  Janaina  Rodrigues 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 79  478883  21/12/1970  Cecilia  Da Silva Schmitz 4,00 6,00  10,00  2,00  12,00 

 80  488125  07/03/1981  Gilmara Peixoto Camilo 2,00 5,00  7,00  5,00  12,00 

 81  475594  11/01/1982  Mirelli Candido Da Silva 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 



 

 

 

 82  478025  09/01/1992  Jessica Farias Da Silva 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 83  481985  03/04/1991  Marilia Da Silva Elias Germano 2,00 6,00  8,00  3,00  11,00 

 84  473454  26/10/1984  Beatriz Simao Vieira 3,00 5,00  8,00  3,00  11,00 

 86  483871  12/03/1987  Bruna Alves Goncalves Hertzog 2,00 5,00  7,00  3,00  10,00 

 

 

 

 Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais – Magistério com frequência a partir da 3ª fase 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  492811  17/05/1984  Simone  Cardoso 4,00 9,00  13,00  9,00  22,00 

 2  473724  20/06/1987  Josiana Goncalves De Oliveira 3,00 9,00  12,00  9,00  21,00 

 3  475161  10/05/1974  Luzinete Jeronimo De Queiroz 4,00 5,00  9,00  9,00  18,00 

 4  492527  13/11/1985  Eloisa Medeiros Antunes 2,00 12,00  14,00  3,00  17,00 

 5  491630  05/10/1975  Patricia Renata Oliveira Benito 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 6  477430  27/01/1991  Alessandra Tavares Mariano Florentino 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 7  474915  15/10/1971  Raquel Rebelo De Figueiredo Rosa 2,00 9,00  11,00  5,00  16,00 

 8  480951  03/09/1995  Beatriz De Abreu 1,00 7,00  8,00  6,00  14,00 

 9  482615  07/12/1970  Adriana Demetrio Jose Guedes 3,00 6,00  9,00  3,00  12,00 

 10  479315  21/07/1994  Fernanda Pedro Correia 2,00 6,00  8,00  3,00  11,00 

 11  479658  16/12/1992  Andresa Maria Claudino 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 

 

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais – Magistério  

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  479169  20/10/1992  Karoline Dias Carvalho Dimiras 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 2  477052  07/09/1994  Beatriz Da Silva Dozol 3,00 10,00  13,00  5,00  18,00 

 3  472657  13/04/1980  Maria De Fatima Henrique Nascimento 2,00 8,00  10,00  8,00  18,00 

 4  483088  01/04/1973  Jociane Costa Dos Santos 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 



 

 

 

 5  477792  22/01/1984  Vanessa Rodrigues 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 6  491115  06/07/1989  Camila Pires Dos Passos 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 7  482673  21/03/1964  Marcia Jose Antonio Francisco 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 8  472670  17/08/1987  Emerimar Souza De Oliveira 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 9  473126  19/12/1982  Eliege Cardoso Guedes 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 10  485513  15/04/1977  Claudete Beatriz Nunes 3,00 6,00  9,00  0,00  9,00 

 

 

 

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  478423  09/05/1993  Mariana  Da Silva Fontes 3,00 14,00  17,00  5,00  22,00 

 2  478467  24/04/1983  Claudia Camilo Cardoso 4,00 14,00  18,00  3,00  21,00 

 3  473896  09/06/1983  Ester Pereira Da Silveira De Amorim 2,00 11,00  13,00  7,00  20,00 

 4  492137  22/11/1991  Danielle Machado Rodrigues 3,00 14,00  17,00  1,00  18,00 

 5  474944  28/03/1993  Fernanda  Celso Elizeu 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 6  484024  27/06/1993  Claudia Defrein Almeida 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 7  480039  26/08/1996  Fernanda Rodrigues Americo 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 8  472633  02/11/1980  Gisele Galdino Silva 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 9  487922  18/02/1994  Debora Farias De Oliveira 2,00 10,00  12,00  5,00  17,00 

 10  472830  07/05/1950  Eufrazio Clemente Figueiredo Figueiredo 3,00 13,00  16,00  0,00  16,00 

 11  491002  27/05/1990  Tatiane Cristine Souza 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 12  486793  12/12/1980  Grazielle Magalhaes 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 13  486278  03/07/1981  Claudia Kramm Martins 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 14  476827  07/07/1993  Vanessa Goulart De Souza 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 15  473851  14/11/1986  Joice  De Souza Avelina Costa 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 16  475547  01/12/1985  Fabricia De Souza Luciano Moreira 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 17  482070  03/05/1997  Vanessa Gomes Cardoso 4,00 8,00  12,00  3,00  15,00 

 18  472661  07/09/1960  Jose Carlos Carvalho Dimiras 3,00 7,00  10,00  5,00  15,00 



 

 

 

 19  491497  19/08/1966  Elizabeth Gomes Fernandes 2,00 12,00  14,00  0,00  14,00 

 20  488458  14/07/1985  Elisangela Oliveira Patricio 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 21  474853  21/08/1994  Karla Maysa Da Silva Almeida 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 22  478373  01/01/1993  Taiana Vieira Conink 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 23  483050  17/06/1993  Paula De Souza 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 24  483568  17/08/1996  Larissa Barreto 4,00 9,00  13,00  0,00  13,00 

 25  475174  14/09/1975  Jussara De Aguiar Souza Jose 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 26  487783  11/12/1982  Fernanda  Martins da Silva dos Santos 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 27  473799  14/10/1996  Gabriela Jesus Mendonca 3,00 7,00  10,00  3,00  13,00 

 28  491872  13/01/1981  Talita Rodrigues Paes 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 29  484181  08/05/1973  Angelica Da Silva 4,00 8,00  12,00  0,00  12,00 

 30  491277  07/06/1976  Elisangela Vieira 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 31  482742  23/09/1983  Lucelene Nascimento 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 32  487999  08/06/1990  Suele Correa Rodrigues 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 33  479790  23/05/1992  Jaqueline  De Oliveira Aguiar 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 34  482385  10/08/1994  Bruna Muncinelli 1,00 8,00  9,00  3,00  12,00 

 35  472294  30/07/1969  Ana Claudia Albuquerque Melo 3,00 6,00  9,00  3,00  12,00 

 36  491135  19/02/1982  Edinea Ramos 3,00 6,00  9,00  3,00  12,00 

 37  492339  20/06/1971  Simone Oliveira Ramos 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 38  483259  08/04/1996  Thamires Figueiredo Fernandes 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 39  491721  12/09/1981  Michelli Cordova Laureano 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 40  487082  29/12/1993  Namoriella De Avila Fernandes 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 41  483599  27/08/1995  Leticia  Barreto 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 42  491624  19/03/1996  Edilaine  Andrade Delfino 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 43  492036  19/12/1985  Andrea Valerio Rabelo Nardino 2,00 8,00  10,00  1,00  11,00 

 44  485518  13/01/1989  Bruno De Medeiros Marques 4,00 7,00  11,00  0,00  11,00 

 45  492892  12/05/1984  Sabrina Silva Philippi 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 46  473271  07/12/1984  Francieli Aparecida Araujo Justino Silveira 1,00 7,00  8,00  3,00  11,00 

 47  472544  24/08/1988  Vania  Baldoino Pereira 2,00 6,00  8,00  3,00  11,00 



 

 

 

 48  472347  09/09/1990  Rosimeri  Abreu 2,00 6,00  8,00  3,00  11,00 

 49  488484  26/09/1965  Maria Marilene De Jesus Oliveira 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 50  485863  15/10/1973  Josiane Costa Dolvino 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 51  491827  21/06/1995  Tayna Oliveira Patricio 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 52  479167  31/03/1983  Tatiana Alano 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 53  475699  27/01/1990  Angelica Da Silva Matos Farias 4,00 6,00  10,00  0,00  10,00 

 54  482374  21/06/1980  Daiane Fernandes 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 55  473410  28/07/1987  Ana Soares 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 56  473178  20/09/1995  Jurandir Martins Marques Junior 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 57  479499  15/07/1998  Maria Motta 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 58  491669  11/12/1986  Roberta De Souza Guimaraes 3,00 6,00  9,00  0,00  9,00 

 59  475692  01/09/1985  Marilia Da Silva Figueiredo 4,00 5,00  9,00  0,00  9,00 

 60  479797  16/12/1964  Maria Simone Da Rosa 3,00 4,00  7,00  2,00  9,00 

 61  481561  27/01/1987  Soeli Alves Dos Santos 1,00 7,00  8,00  0,00  8,00 

 62  492665  15/11/1983  Doris Machado Dos Santos 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 63  487876  18/01/1991  Tamara Justino Machado 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 64  491639  06/03/1992  Bruna  Silva Nunes 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 65  480256  25/09/1984  Caroline Rosa Teixeira 3,00 5,00  8,00  0,00  8,00 

 66  479562  24/02/1977  Solange  Moreira Alexandre 1,00 5,00  6,00  2,00  8,00 

 67  480776  25/03/1981  Shirley Nascimento Dos Passos 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 68  492112  19/02/1983  Tatiane Martins Camilo 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 69  482101  17/03/1983  Kely Ulyssea 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 70  492068  30/01/1994  Debora  Cardoso  Da Silva 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 71  491489  23/10/1984  Vanusa Duarte Sebastiao 2,00 5,00  7,00  0,00  7,00 

 72  483268  09/03/1973  Sanira Figueiredo Machado 2,00 4,00  6,00  0,00  6,00 

 73  475089  03/08/1956  Norma De Andrade Mattos 2,00 3,00  5,00  0,00  5,00 

 74  481543  06/10/1995  Priscila Flor Da Rosa 1,00 4,00  5,00  0,00  5,00 

 75  481202  05/03/1963  Telmo Raimundo 1,00 3,00  4,00  0,00  4,00 

 76  482151  16/07/1993  Stephanie Bem Dos Santos 1,00 3,00  4,00  0,00  4,00 



 

 

 

 77  492845  13/04/1965  Rute Maria Silva Dos Santos 1,00 2,00  3,00  0,00  3,00 

 

 

Professor de Filosofia - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  492731  13/07/1990  Eliano Marcelino Koch 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 2  482685  05/01/1992  Fellipe Francisco 2,00 8,00  10,00  3,00  13,00 

 3  482674  21/03/1964  Marcia Jose Antonio Francisco 1,00 6,00  7,00  3,00  10,00 

 

  

Professor de Filosofia – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  483006  03/04/1988  Ernani Augusto 1,00 10,00  11,00  0,00  11,00 

 

 

 

Professor de Geografia - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  480497  27/01/1985  Julio Fernandes de Oliveira 5,00 12,00  17,00  12,00  29,00 

 2  491013  24/07/1985  Elisi Fagundes Batista Biehl 4,00 9,00  13,00  10,00  23,00 

 3  488228  23/10/1977  Samanta Effting Silva 2,00 8,00  10,00  13,00  23,00 

 4  491391  31/10/1973  Sonia Peppeler Teodoro 1,00 7,00  8,00  10,00  18,00 

 5  475534  30/05/1990  Sidnei Manoel Leonel Junior 2,00 5,00  7,00  10,00  17,00 

 6  481237  03/12/1987  Leonardo Peppeler 2,00 10,00  12,00  0,00  12,00 

 7  475052  26/06/1991  Alexandre Das Neves Machado 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 



 

 

 

 Professor de Geografia – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  472500  05/05/1988   Andrei Goncalves Hertzog Hertzog 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 

 

 

Professor de História - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  491232  19/06/1985  Jairo Faustino De Freitas 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 2  481457  31/01/1982  Kelly Prates Alves 4,00 8,00  12,00  10,00  22,00 

 3  484527  23/07/1966  Rosimarie Da Silva Luciano 1,00 7,00  8,00  13,00  21,00 

 4  474864  15/09/1967  June Chiari Dos Santos *PNE 2,00 7,00  9,00  10,00  19,00 

 5  479245  18/09/1977  Marlene Silvano 1,00 7,00  8,00  10,00  18,00 

 6  488160  26/04/1967  Cesar Augusto Pedroso 3,00 14,00  17,00  0,00  17,00 

 7  482106  02/06/1988  Marjorie Edyanez dos Santos Göttert 4,00 10,00  14,00  2,00  16,00 

 8  492921  01/09/1967  Mara Beatriz Vique De Oliveira 2,00 7,00  9,00  3,00  12,00 

 9  484170  27/11/1993  Dielen Freitas 2,00 5,00  7,00  3,00  10,00 

 10  487849  29/10/1983  Priscilla Dos Passos Martins 3,00 4,00  7,00  3,00  10,00 

 

 

Professor de História – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  482141  14/11/1986  Joice  De Souza Avelina Costa 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 2  492500  15/04/1985  Rafael  Portal Felisberto 5,00 8,00  13,00  0,00  13,00 

 3  477842  26/07/1993  Micaella Schmitz Pinheiro 2,00 6,00  8,00  3,00  11,00 

 4  484156  14/08/1981  Narjara Morais De Souza Espindola Macedo 2,00 5,00  7,00  0,00  7,00 



 

 

 

 

 

Professor de Inglês - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  485171  23/05/1988  Fernanda  May Alberton 4,00 11,00  15,00  13,00  28,00 

 2  477816  23/05/1986  Patrick Campos Alves 4,00 11,00  15,00  10,00  25,00 

 3  492508  24/04/1990  Mariane Bento Martins 5,00 6,00  11,00  13,00  24,00 

 4  478648  02/04/1967  Sebastiao Jose Viana 4,00 5,00  9,00  13,00  22,00 

 5  481170  14/08/1985  Luana Machado Fernandes 4,00 5,00  9,00  13,00  22,00 

 6  474633  23/02/1986  Dayana Melo Gomes 4,00 5,00  9,00  13,00  22,00 

 7  477868  31/07/1981  Brigida Da Silva Laureano 3,00 5,00  8,00  10,00  18,00 

 8  474374  13/05/1982  Juliana Nascimento Henrique 4,00 8,00  12,00  3,00  15,00 

 9  488532  28/05/1983  Rosicleia Gordo Rodrigues Motta 2,00 4,00  6,00  0,00  6,00 

 

  

Professor de Inglês – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  487344  10/06/1978  Laura Kasper Dos Santos 3,00 12,00  15,00  0,00  15,00 

 

 

 

Professor de Matemática - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  472483  05/12/1978  Cristiano De Sousa Rocha 2,00 9,00  11,00  15,00  26,00 

 2  482305  27/03/1979  Amauri Joel Scapin 1,00 5,00  6,00  13,00  19,00 

 



 

 

 

 

Professor de Matemática – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  473856  22/10/1982  Maykon Lima Evangelista 2,00 9,00  11,00  3,00  14,00 

 2  472831  07/05/1950  Eufrazio Clemente Figueiredo Figueiredo 5,00 7,00  12,00  0,00  12,00 

 3  492163  07/09/1990  Maycon  Maria Fermino 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 4  478724  12/01/1975  Lilian Marcondes Da Silva 3,00 5,00  8,00  3,00  11,00 

 5  476113  15/08/1984  Alana Medeiros Dos Santos Silva 2,00 7,00  9,00  0,00  9,00 

 6  492444  09/06/1984  Luiz Henrique Batista 4,00 4,00  8,00  0,00  8,00 

 7  475425  15/03/1993  Barbara Beatriz  Da Silva Domingos 3,00 2,00  5,00  3,00  8,00 

 8  491775  03/07/1964  Adil Da Silva Brum Brum 1,00 3,00  4,00  0,00  4,00 

 

 

Professor de Português - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  476725  23/12/1993  Bruna Urbano Oliveira 3,00 13,00  16,00  13,00  29,00 

 2  474634  23/02/1986  Dayana Melo Gomes 4,00 10,00  14,00  13,00  27,00 

 3  477817  23/05/1986  Patrick Campos Alves 4,00 11,00  15,00  10,00  25,00 

 4  492509  24/04/1990  Mariane Bento Martins 5,00 7,00  12,00  13,00  25,00 

 5  481433  05/07/1986  Ellen Fuller Bispo Da Silva 4,00 7,00  11,00  13,00  24,00 

 6  484179  03/03/1980  Marcos Espindola Macedo 2,00 10,00  12,00  10,00  22,00 

 7  486873  16/11/1983  Cintia Da Silva Colaco 1,00 10,00  11,00  10,00  21,00 

 8  481171  14/08/1985  Luana Machado Fernandes 3,00 4,00  7,00  13,00  20,00 

 9  477869  31/07/1981  Brigida Da Silva Laureano 3,00 6,00  9,00  10,00  19,00 

 10  474375  13/05/1982  Juliana Nascimento Henrique 4,00 9,00  13,00  3,00  16,00 

 11  478353  10/11/1993  Allan Alves Miguel 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 



 

 

 

 

  

Professor de Português – Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  472471  09/04/1976  Tatiane  Da Rosa Carneiro 4,00 9,00  13,00  3,00  16,00 

 2  483002  16/05/1979  Barbara Trovao 3,00 11,00  14,00  0,00  14,00 

 3  477169  25/09/1984  Emanoella Da Silva Mauricio 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 4  473375  23/04/1966  Neres Ribas 3,00 10,00  13,00  0,00  13,00 

 5  488533  28/05/1983  Rosicleia Gordo Rodrigues Motta 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 6  478294  26/02/1991  Maryane Alves Ramos 3,00 6,00  9,00  0,00  9,00 

 

 

 

Segundo Professor de Turma - Licenciatura Plena 
Superior 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  491045  04/07/1968  Angela Cardoso 4,00 14,00  18,00  16,00  34,00 

 2  477787  21/03/1988  Haruany De Oliveira Medeiros 4,00 13,00  17,00  16,00  33,00 

 3  479578  14/07/1989  Ana Luiza Souza 4,00 13,00  17,00  16,00  33,00 

 4  472628  20/05/1976  Lisandra Amorim 5,00 12,00  17,00  16,00  33,00 

 5  473366  20/05/1982  Mirian Teresinha Da Luz 5,00 12,00  17,00  16,00  33,00 

 6  481228  04/07/1988  Fabiana Do Carmo Valerio 3,00 12,00  15,00  18,00  33,00 

 7  475074  25/06/1967  Rosana Correa 4,00 9,00  13,00  20,00  33,00 

 8  488190  19/03/1981  Taiana Da Silva Fernandes Marcal 5,00 14,00  19,00  13,00  32,00 

 9  488042  21/07/1973  Simone Fernandes Correa Da Silva 3,00 12,00  15,00  16,00  31,00 

 10  479128  20/05/1990  Bruna Freitas De Aguiar Da Rosa 3,00 12,00  15,00  16,00  31,00 

 11  474330  01/11/1973  Katia Aparecida Fernandes De Souza 4,00 11,00  15,00  16,00  31,00 

 12  481162  11/06/1976  Rosane Farias Goncalves 5,00 10,00  15,00  16,00  31,00 



 

 

 

 13  473901  09/03/1988  Daisiane Souza De Oliveira 2,00 9,00  11,00  20,00  31,00 

 14  477427  06/12/1984  Aline Madeira Jose 5,00 12,00  17,00  13,00  30,00 

 15  479907  14/03/1964  Mariza Vieira 2,00 12,00  14,00  16,00  30,00 

 16  480401  21/09/1973  Siomara  Flores 3,00 11,00  14,00  16,00  30,00 

 17  481487  31/07/1980  Iara Pinto 3,00 11,00  14,00  16,00  30,00 

 18  478021  10/07/1983  Cristiane Da Silva Cardoso 3,00 11,00  14,00  16,00  30,00 

 19  474611  11/09/1990  Vanessa Da Silva Xavier 4,00 10,00  14,00  16,00  30,00 

 38  472379  12/06/1984  Marilucia Viana Dos Santos *PNE 1,00 9,00  10,00  16,00  26,00 

 20  482156  05/10/1990  Sabrina Neves Teodoro Fernandes 4,00 12,00  16,00  13,00  29,00 

 21  484207  21/04/1968  Josiane Batista 2,00 11,00  13,00  16,00  29,00 

 22  476971  13/12/1971  Cristiane Machado Figueiredo 2,00 11,00  13,00  16,00  29,00 

 23  481760  26/05/1980  Luciani Ramos De Souza 3,00 10,00  13,00  16,00  29,00 

 24  474934  21/03/1967  Ana Elisa Guedes 4,00 9,00  13,00  16,00  29,00 

 25  477355  15/07/1981  Iara Teresinha Fernandes Silverio 2,00 9,00  11,00  18,00  29,00 

 26  485345  11/06/1983  Elaine De Oliveira Viana 3,00 12,00  15,00  13,00  28,00 

 27  472533  07/01/1986  Tatiana Martins 5,00 10,00  15,00  13,00  28,00 

 28  478361  14/07/1980  Karise Rodrigues Avelino 2,00 10,00  12,00  16,00  28,00 

 29  475443  19/02/1989  Vanessa Vieira Martins 2,00 10,00  12,00  16,00  28,00 

 30  476605  15/10/1963  Rosilda Soares 3,00 9,00  12,00  16,00  28,00 

 31  473015  21/12/1971  Simone Jose 3,00 9,00  12,00  16,00  28,00 

 32  482883  27/02/1980  Rosangela Aparecida Sousa Barbosa 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 33  475549  20/12/1982  Ana Paula Ribeiro Camilo 3,00 11,00  14,00  13,00  27,00 

 34  477725  29/09/1967  Sandra Vargas Rodrigues Nunes 4,00 10,00  14,00  13,00  27,00 

 35  481375  08/10/1972  Marilea Amaro Cardoso Tomaz 2,00 9,00  11,00  16,00  27,00 

 36  481811  29/03/1976  Silvia Feltes Mendoza 3,00 8,00  11,00  16,00  27,00 

 37  480676  21/01/1968  Raquel Oliveira De Andrade 3,00 10,00  13,00  13,00  26,00 

 39  488299  19/10/1980  Tatiana Cardoso Ricardo 5,00 8,00  13,00  13,00  26,00 

 40  474206  26/05/1968  Simone Silva De Oliveira 2,00 6,00  8,00  18,00  26,00 

 41  483502  20/06/1976  Graciella Fernandes Guedes De Faria 2,00 10,00  12,00  13,00  25,00 



 

 

 

 42  479497  05/12/1973  Sandro Alex  De Melo Rita 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 43  487355  29/03/1974  Marcia Dias Delfino Pizzolo 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 44  482341  21/02/1986  Zulaide Araujo da Conceicao Martins 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 45  478085  18/03/1986  Luciane De Almeida Goncalves 3,00 9,00  12,00  13,00  25,00 

 46  478548  29/12/1971  Marisa Costa Joao Honorato 2,00 7,00  9,00  16,00  25,00 

 47  475475  11/06/1976  Izabel Monteiro Rodrigues 2,00 7,00  9,00  16,00  25,00 

 48  476576  21/11/1983  Daniela Cardoso Lidorio Bertoldo 2,00 7,00  9,00  16,00  25,00 

 49  474817  16/08/1956  Janete De Souza Mendonca 1,00 7,00  8,00  16,00  24,00 

 50  486433  05/07/1984  Andressa Cristina Dos Santos Alves 4,00 14,00  18,00  6,00  24,00 

 51  480016  27/10/1973  Alex Cardozo Rodrigues 3,00 7,00  10,00  13,00  23,00 

 52  481533  23/05/1977  Ana Paula Pinto Rosa 1,00 7,00  8,00  15,00  23,00 

 53  488647  05/09/1976  Maristela Nunes Neves Aguiar 1,00 6,00  7,00  16,00  23,00 

 54  472642  06/05/1986  Julia Da Conceicao Pinto Felipe 3,00 6,00  9,00  13,00  22,00 

 55  482338  11/09/1957  Maria Das Dores de Araujo 2,00 4,00  6,00  16,00  22,00 

 56  475090  03/08/1956  Norma De Andrade Mattos 3,00 5,00  8,00  13,00  21,00 

 57  477954  22/08/1991  Taise Camilo Correa Dos Santos 4,00 11,00  15,00  6,00  21,00 

 58  485578  16/05/1978  Susana Valerio Fidelix Teodoro 5,00 10,00  15,00  6,00  21,00 

 59  480604  21/01/1984  Rosilene Flores De Aandrade 2,00 9,00  11,00  10,00  21,00 

 60  480076  06/06/1980  Karina Cardoso Abreu 3,00 2,00  5,00  16,00  21,00 

 61  483976  29/07/1963  Nalu  Elias Vieira Mota 3,00 11,00  14,00  6,00  20,00 

 62  474373  15/02/1980  Cristiane Pires Dos Santos 1,00 3,00  4,00  16,00  20,00 

 63  487786  29/10/1991  Karine Koch 3,00 13,00  16,00  3,00  19,00 

 64  476056  13/05/1989  Joice Dos Reis Maciel 4,00 12,00  16,00  3,00  19,00 

 65  486842  11/08/1973  Adriano Dos Santos Da Rosa 2,00 10,00  12,00  6,00  18,00 

 66  487469  09/01/1987  Priscila Machado Da Silva 4,00 8,00  12,00  6,00  18,00 

 67  486852  21/09/1976  Debora Marques Junior Da Rosa 1,00 10,00  11,00  6,00  17,00 

 68  473694  18/08/1967  Maria Aparecida Patricio 2,00 9,00  11,00  6,00  17,00 

 69  491892  13/08/1980  Renata Puluceno De Oliveira 2,00 9,00  11,00  6,00  17,00 

 70  487189  25/09/1976  Gisele Laurentino Candido 3,00 8,00  11,00  6,00  17,00 



 

 

 

 71  478065  09/01/1992  Jessica Farias Da Silva 3,00 8,00  11,00  6,00  17,00 

 72  478527  23/02/1978  Rejane Roque Pereira 4,00 7,00  11,00  6,00  17,00 

 73  478993  06/06/1972  Raquel Neves Teodoro Fernandes 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 74  487762  08/11/1978  Jane Carvalho Alves 3,00 10,00  13,00  3,00  16,00 

 75  483956  31/07/1994  Greicy Nascimento Borges Eulina 2,00 8,00  10,00  6,00  16,00 

 76  479833  16/06/1986  Denise Luiz Dos Santos 3,00 7,00  10,00  6,00  16,00 

 77  474754  30/10/1971  Marcia Alves Jardim 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 78  488468  22/03/1980  Giselli Pereira De Souza 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 79  480812  26/09/1963  Katia Constante 1,00 8,00  9,00  6,00  15,00 

 80  478253  27/01/1976  Giselle Cruz Rabello 2,00 7,00  9,00  6,00  15,00 

 81  476862  02/07/1980  Kellen Lisboa Da Silva 3,00 6,00  9,00  6,00  15,00 

 82  476631  13/01/1970  Alessandra De Jesus Gomes 3,00 8,00  11,00  3,00  14,00 

 83  481468  18/06/1980  Luzia Souza Adao 2,00 5,00  7,00  6,00  13,00 

 84  479491  15/05/1978  Janaina  Rodrigues 3,00 4,00  7,00  6,00  13,00 

 85  477668  01/01/1970  Daucira Duarte Martins Patricio 1,00 1,00  2,00  10,00  12,00 

 86  474037  24/03/1989  Ronaldo Nunes Pacheco Filho 3,00 8,00  11,00  0,00  11,00 

 87  472762  20/01/1976  Jadna Santiago 2,00 8,00  10,00  0,00  10,00 

 88  484310  29/04/1991  Karen Silva 2,00 5,00  7,00  3,00  10,00 

 

 

 

 Segundo Professor de Turma ï Frequência a partir da 3ª fase 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  491003  27/05/1990  Tatiane Cristine Souza 3,00 14,00  17,00  8,00  25,00 

 2  488889  29/10/1986  Glalcia Albino Da Rocha Bernardo 4,00 13,00  17,00  6,00  23,00 

 3  479660  22/09/1971  Angela Maria Cardoso Da Silva 4,00 12,00  16,00  6,00  22,00 

 4  478572  06/02/1993  Michelle De Souza 4,00 12,00  16,00  6,00  22,00 

 5  476432  07/04/1967  Ercila Ramos Vianna *PNE 2,00 12,00  14,00  6,00  20,00 

 6  472598  23/01/1979  Michela  Alves Da Conceicao Oliveira 2,00 12,00  14,00  6,00  20,00 



 

 

 

 7  474110  15/05/1996  Kassia Martins Da Silveira 3,00 11,00  14,00  6,00  20,00 

 8  472969  19/03/1989  Silvia De Oliveira Vergilio 4,00 10,00  14,00  6,00  20,00 

 9  488875  27/10/1980  Ariane Domingues De Jesus Costa 5,00 9,00  14,00  6,00  20,00 

 10  476182  06/02/1983  Cristiane Fernandes Neves 5,00 11,00  16,00  3,00  19,00 

 11  472798  16/10/1987  Claudine  Cravo Da Silva 2,00 11,00  13,00  6,00  19,00 

 12  475787  01/06/1989  Juliana Domingos Rodrigues 2,00 11,00  13,00  6,00  19,00 

 13  492578  28/07/1994  Paloma Coelho Da Silva 3,00 10,00  13,00  6,00  19,00 

 14  475891  16/01/1978  Anabel Alves 2,00 13,00  15,00  3,00  18,00 

 15  487923  18/02/1994  Debora Farias De Oliveira 3,00 12,00  15,00  3,00  18,00 

 16  474870  15/07/1975  Adriana   Souza Machado Souza 2,00 10,00  12,00  6,00  18,00 

 17  488053  23/07/1977  Fabiana Justino Jacques Claudino 3,00 9,00  12,00  6,00  18,00 

 18  473451  29/09/1985  Juliana Cittadin Silveira 3,00 9,00  12,00  6,00  18,00 

 19  486441  02/02/1982  Fernanda Da   Luz Patricio 4,00 11,00  15,00  2,00  17,00 

 20  474582  28/01/1978  Mariza Camilo 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 21  474152  10/05/1979  Maria Aparecida Serila Benta 3,00 11,00  14,00  3,00  17,00 

 22  492663  18/02/1981  Daniella Xavier Andretta 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 23  480147  04/07/1993  Gabriela Da Silva Florentino 4,00 10,00  14,00  3,00  17,00 

 24  492453  19/05/1987  Sabrina Espindola Dos Santos 1,00 10,00  11,00  6,00  17,00 

 25  478667  02/11/1989  Ana Claudia  Florentino Jardim Flor 2,00 9,00  11,00  6,00  17,00 

 26  480857  21/03/1995  Tamires Da Silva Monteiro 2,00 9,00  11,00  6,00  17,00 

 27  479650  29/03/1966  Pedro Luis Guerreiro 2,00 11,00  13,00  3,00  16,00 

 28  487499  24/04/1980  Marinise Vieira Da Silva 1,00 14,00  15,00  0,00  15,00 

 29  488261  16/09/1993  Renata Borges Meyer 2,00 10,00  12,00  3,00  15,00 

 30  473566  19/12/1989  Natally Dos Santos Castro 3,00 9,00  12,00  3,00  15,00 

 31  474991  23/11/1975  Claudia  Vanesca Correa Da Rosa Lisboa 1,00 10,00  11,00  3,00  14,00 

 32  473127  19/12/1982  Eliege Cardoso Guedes 2,00 6,00  8,00  6,00  14,00 

 33  472620  06/11/1994  Monize Da Silva Martins 2,00 11,00  13,00  0,00  13,00 

 34  482768  13/01/1996  Bianca Valerio Mendonca 1,00 9,00  10,00  3,00  13,00 

 35  492574  09/11/1968  Rosita Da Silva Fernandes 2,00 4,00  6,00  6,00  12,00 



 

 

 

 36  491973  10/04/1978  Carla Patricia Fernandes De Jesus 2,00 9,00  11,00  0,00  11,00 

 37  473947  29/04/1984  Josiane Evaristo 3,00 5,00  8,00  3,00  11,00 

 38  482998  07/10/1966  Marli Caemerer 3,00 7,00  10,00  0,00  10,00 

 39  476529  18/05/1998  Jordana Peppeler Teodoro 1,00 8,00  9,00  0,00  9,00 

 40  473179  20/09/1995  Jurandir Martins Marques Junior 2,00 6,00  8,00  0,00  8,00 

 41  481693  23/01/1970  Maria Beatriz Xavier Canto 3,00 5,00  8,00  0,00  8,00 

 42  487728  02/05/1975  Patricia Flor Da Rocha Rocha 1,00 6,00  7,00  0,00  7,00 

 43  492557  06/02/1984  Suellen  Madeira Martins 2,00 5,00  7,00  0,00  7,00 

 44  477267  28/09/1979  Rosivania Rocha 2,00 4,00  6,00  0,00  6,00 

 
*PNE = Classificação reservada aos candidatos inscritos como portadores de necessidades especiais. 
 
 

Laguna, 09 de janeiro de 2016. 


